John Bishop then holds of the said tenement in a
field called the **VICAR'S FIELD** lying near the same
John's land in the same field and near a piece of land
there of the said John Bishop towards the east and
south, near land of Walter Burgeys and William
Nepaker's land towards the west and the said William
Nepaker's land towards the north and it contains
5 acres of land

Margin: right hand *he then holds 6 acres, 3 rods, 8 and a half dayworks, thus 2s.7d. three farthings each year*

William Nepaker then holds at Buntanhall [written
above: *sometime Walter Steyle now Henry Fane*] 1 piece of
land called **ROBARDS CROFT** lying at Walter Burgeys's
land towards the east and south, land formerly of
Robert Watton towards the west and north and it
contains **1 acre, 1 rod and 1 daywork.**

Item the same **William** [holds - omitted] another
parcel of land [written above: *now of George Roydon's heirs*]
called **LITTLE LIMPETON** lying near Alice
Stretend's land towards the east, land of Robert
Watton towards the north and west and near land of

eiusdem Willelmi versus south et continet ij acras
dimidiam et iij daywercas

et tenet unam parvam peciam terre iacentem ad terram
dicti Johannis Bishop vocatam Vicarysfeld versus east ad
terras dicti Walteri Burgeis versus west et north et ad
supradictam venellam ducentem ad predictam peciam
terre vocatam Vicarysfeld versus south et continet
dimidiam acram et v daywercas [written above: *modo
heredes Georgii Roydon*]

et idem Willelmus Nepaker tenet unam peciam terre
cum gardino adiacente vocatam pagicroft iacentem ad
terram dicti Roberti Watton versus west ad pratum
Alicie Stretend vocatum dornmede versus south et ad
predictam venellam ducentem ad predictam peciam
terre vocatam Vicarisfeld versus north et continet ij
acras 1 rodam viij daywercas et dimidiam

Summa acrarum: xxxvj et 1 roda unde pro acra iijjd
obolum et dimidia quadrata et minus in toto per obolum
et debent pro relevio inde xij acris 1d quadratam

f. 82 Margin: right hand *tenet vj acras 1 rodam iij
daywercas et dimidiam unde per annum iijjs iijjd quadratam*
left hand *tenementum Willelmi Lake xjs ix d*
Tenentes tenementi quondam Willelmi at Lake [written
above: *modo Willelmi Whetnall Dorrells*] debent de
redditu per annum xs et de auxilio xxd
unde Willelmus Fader tenet unam peciam terre
vocatam mellefeld iacentem ad terram heredum Thome
Fromonde de Goldhell versus east ad venellam ibidem
ducentem usque molendinum vocatum perismell versus
west ad terram nuper Thome Baker de Sussex versus
north et ad mesuagium eiusdem Willelmi Fader versus
south et continet vj acras 1 rodam iij daywercas et
dimidiam